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rh. vezetéknév keresztnév egyesület

ESPOSITO Chloe AUS
37 OLÁH Judit AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
11 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
5 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE

11 HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE
KISS Zsuzsanna BELVÁROSI VÍVÓ SE

19 PÁLINKÁS Anett BHSE
1 SZOMBATH Barbara BHSE

23 BÓLYA Barbara BVSC
10 KONCZ Gabriella BVSC
23 MIJÓ Adrienn BVSC

PANÁCZ Andrea BVSC
3 SZINI Andrea BVSC

ERDÕS Rita, Noémi DVSZ
19 BABITS Boglárka ÉTC
7 PÁL Rea Réka ÉTC

19 RADICS Zsuzsanna ÉTC
23 KIS Ágnes NKESE
23 SOÓS Dóra Evelyn NKESE

SZÉP Viktória NKESE
7 ANDRACSIK Emese OSC
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21 vívó

1 csoportforduló

22 vívó
4 csoport (2 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
21 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 21 vívó

Direkt tábla
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Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZOMBATH Barbara BHSE  V  V  4  V  V 0.800 13 24 1
OLÁH Judit AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  3  V  2  V  V 0.600 1 20 3
BÓLYA Barbara BVSC  2  2  V  V  V 0.600 1 19 4
HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  V  1  V  V 0.800 2 21 2
SZÉP Viktória NKESE  0  4  3  4  2 0.000 -12 13 6
RADICS Zsuzsanna ÉTC  1  3  4  4  V 0.200 -5 17 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

SZINI Andrea BVSC  V  V  V  V 1.000 10 20 1
PÁLINKÁS Anett BHSE  2  V  V  V 0.750 2 17 2
ERDÕS Rita, Noémi DVSZ  3  3  V V4 0.500 -2 15 3
VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  3  3  4  3 0.000 -7 13 5
KISS Zsuzsanna BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  4  3  V 0.250 -3 14 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

ESPOSITO Chloe AUS V4  V  V  V 1.000 9 19 1
KIS Ágnes NKESE  3  3  V  0 0.250 -7 11 4
BABITS Boglárka ÉTC  2  V  V  3 0.500 1 15 3
KONCZ Gabriella BVSC  4  4  1  3 0.000 -8 12 5
DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  V  V  V 0.750 5 16 2

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

PANÁCZ Andrea BVSC  V  V  V  V 1.000 9 20 1
MIJÓ Adrienn BVSC  2  3  4  1 0.000 -10 10 5
ANDRACSIK Emese OSC  2  V V4  3 0.500 -2 14 4
SOÓS Dóra Evelyn NKESE  4  V  3  V 0.500 1 17 3
PÁL Rea Réka ÉTC  3  V  V  3 0.500 2 16 2
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZINI Andrea BVSC 1.000 10 20 továbbjutó
2 PANÁCZ Andrea BVSC 1.000 9 20 továbbjutó
3 ESPOSITO Chloe AUS 1.000 9 19 továbbjutó
4 SZOMBATH Barbara BHSE 0.800 13 24 továbbjutó
5 HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.800 2 21 továbbjutó
6 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.750 5 16 továbbjutó
7 PÁLINKÁS Anett BHSE 0.750 2 17 továbbjutó
8 OLÁH Judit AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.600 1 20 továbbjutó
9 BÓLYA Barbara BVSC 0.600 1 19 továbbjutó

10 PÁL Rea Réka ÉTC 0.500 2 16 továbbjutó
11 SOÓS Dóra Evelyn NKESE 0.500 1 17 továbbjutó
12 BABITS Boglárka ÉTC 0.500 1 15 továbbjutó
13 ERDÕS Rita, Noémi DVSZ 0.500 -2 15 továbbjutó
14 ANDRACSIK Emese OSC 0.500 -2 14 továbbjutó
15 KISS Zsuzsanna BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.250 -3 14 továbbjutó
16 KIS Ágnes NKESE 0.250 -7 11 továbbjutó
17 RADICS Zsuzsanna ÉTC 0.200 -5 17 továbbjutó
18 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.000 -7 13 továbbjutó
19 KONCZ Gabriella BVSC 0.000 -8 12 továbbjutó
20 MIJÓ Adrienn BVSC 0.000 -10 10 továbbjutó
21 SZÉP Viktória NKESE 0.000 -12 13 továbbjutó
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oldal 1/11 SZINI Andrea BVSC

Tábla 32

32 ---------

17 RADICS Zsuzsanna ÉTC

16 KIS Ágnes NKESE    15/14

9 BÓLYA Barbara BVSC

24 ---------

25 ---------

8 OLÁH Judit AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

5 HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE

28 ---------

21 SZÉP Viktória NKESE

12 BABITS Boglárka ÉTC    15/6

13 ERDÕS Rita, Noémi DVSZ

20 MIJÓ Adrienn BVSC    15/14

29 ---------

4 SZOMBATH Barbara BHSE

3 ESPOSITO Chloe AUS

30 ---------

19 KONCZ Gabriella BVSC

14 ANDRACSIK Emese OSC    15/9

11 SOÓS Dóra Evelyn NKESE

22 ---------

27 ---------

6 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE

7 PÁLINKÁS Anett BHSE

26 ---------

23 ---------

10 PÁL Rea Réka ÉTC

15 KISS Zsuzsanna BELVÁROSI VÍVÓ SE

18 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET    15/12

31 ---------

2 PANÁCZ Andrea BVSC

SZINI Andrea

Tábla 16

KIS Ágnes
   15/7

BÓLYA Barbara

OLÁH Judit
   15/10

HORVÁTH Viktória

BABITS Boglárka
   15/10

MIJÓ Adrienn

SZOMBATH Barbara
   15/13

ESPOSITO Chloe

ANDRACSIK Emese
   13/12

SOÓS Dóra Evelyn

DR. VITÁLYOS Eszter
   15/11

PÁLINKÁS Anett

PÁL Rea Réka
   15/11

KISS Zsuzsanna

PANÁCZ Andrea
   15/8

SZINI Andrea

BÓLYA Barbara

HORVÁTH Viktória

SZOMBATH Barbara

ESPOSITO Chloe

DR. VITÁLYOS Eszter

PÁL Rea Réka

PANÁCZ Andrea
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1 SZINI Andrea BVSC

Tábla 8

8 BÓLYA Barbara BVSC    15/12

5 HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE

4 SZOMBATH Barbara BHSE    15/12

3 ESPOSITO Chloe AUS

6 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE    15/9

7 PÁL Rea Réka ÉTC

2 PANÁCZ Andrea BVSC    15/11

SZINI Andrea

Elõdöntõ

HORVÁTH Viktória
   15/12

ESPOSITO Chloe

PANÁCZ Andrea
   15/14

HORVÁTH Viktória

Döntõ

PANÁCZ Andrea

   15/14
PANÁCZ Andrea
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 PANÁCZ Andrea BVSC HUN
2 HORVÁTH Viktória BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
3 ESPOSITO Chloe AUS AUS
3 SZINI Andrea BVSC HUN
5 SZOMBATH Barbara BHSE HUN
6 DR. VITÁLYOS Eszter BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
7 BÓLYA Barbara BVSC HUN
8 PÁL Rea Réka ÉTC HUN
9 PÁLINKÁS Anett BHSE HUN

10 OLÁH Judit AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN
11 SOÓS Dóra Evelyn NKESE HUN
12 BABITS Boglárka ÉTC HUN
13 ANDRACSIK Emese OSC HUN
14 KISS Zsuzsanna BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
15 KIS Ágnes NKESE HUN
16 MIJÓ Adrienn BVSC HUN
17 ERDÕS Rita, Noémi DVSZ HUN
18 RADICS Zsuzsanna ÉTC HUN
19 VARGA Petra AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN
20 KONCZ Gabriella BVSC HUN
21 SZÉP Viktória NKESE HUN
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